青 畜 号 外

令和４年９月１５日

報道機関各位

青森県農林水産部畜産課長

（ 公 印 省 略 ）

第１２回全国和牛能力共進会に係る知事表敬について

 令和４年１０月６日（木）から鹿児島県で開催される第１２回全国和牛能力共進会

に、本県代表として参加する出品者等が、下記のとおり知事に出品の報告を行います

ので、取材してくださるようお願いします。

記

１ 日 時

  令和４年９月２１日（水）１４時４０分から５５分まで

２ 場 所

  県庁南棟２階 第三応接室

３ 表敬者

  公益社団法人全国和牛登録協会青森県支部 支部長 山内正孝

  及び出品者等７名

報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

農林水産部畜産課

経営支援グループ 総括主幹 木村 勉

電話番号 直通 017-734-9496 内線 4814

報 道 監 農林水産部 次長 蛯名 芳德（内線 4966）